АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  26
              от  20 .06. 2014 года

О принятии решения о подготовке документации

по планировке территории линейного объекта «Подъездная дорога к УПН Байтуганского месторождения нефти ООО «Байтекс»

 Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Новое Усманово администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В связи с обращением ООО «Байтекс» в целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров и зон планируемого размещения объекта  принять решение  о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Обустройство Байтуганского месторождения. Подъездная дорога к УПН» в сельском поселении Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области» .

      2.Подготовку проекта планировки вести в соответствии с актом выбора земельного участка №8.1  от 17.09.2013 года в границах указанного участка.

     3.Срок разработки вышеуказанной документации - июнь 2014 года. По окончании разработки документ представить на рассмотрение комиссии по правилам землепользования и застройки сельского поселения и Управления строительства архитектуры и ЖКХ администрации муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию).
     4. Физические и (или) юридические лица могут подать предложения в администрацию сельского поселения, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории.
     5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышлинские известия» и разместить на сайте администрации муниципального района Камышлинский -www.kamadm.ru.
Глава  сельского поселения                                   А.Р. Зарипов